
m PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

í*

PORTARIA N°13.720/07

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, o Sr. NILSON NOGUEIRA 
LOURENÇO, Registro n°.5482, RG: 32.480.419-2, do cargo de Escriturário, 

nivel “SA”, efetivo, lotado na EMEIEF “Prof. Hermínia Figueira de Azevedo 
Almeida” da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 12 
de novembro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de Novembro de 2.007.

PAULQ NEME
Prefeito/Munlcipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA
Secre tário  M un ic ipa l de A dm in is tração

Publicado nesta data no Paço Municipal


